
Norsk Bridgeforbund

Protokoll - Styremøte 4-25

Dato: 06.12.2025 10:00

Sted: Selma Ellefsens vei 10

Deltagere:

Åse Sophie Langeland (Styreleder)

Tarjei Eck Hansen (Nestleder)

Anne-Marit Knutsen (Styremedlem)

Petter Helge Haram (Styremedlem)

Stig Henning Dybdahl (Styremedlem)

Tommy Elde (Styremedlem)

Tonje (Styremedlem)

Mia Eline Statle (Varamedlem - 1. vara)

Allan Livgård (Daglig leder)

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Vedtakssak

Sak 1 - Godkjenning av innkalling og saksliste

Gjennomgang av aktuelle saker/referater

Saker tatt på epost/teams siden sist:

Epostsak BfA-festivalen

Styret etterlyser sakspapirer noe tidligere. Styret vurdere om man kan ta
orienteringssakene på Teams i forkant av styremøtene - vi forsøker dette frem mot
Bridgetinget. 

Vedtak

Innkalling og saksliste godkjennes.
Epostsak om BfA-festivalen tas inn i referatet fra dette møtet.

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.



Orienteringssak

Sak 2.1. - Forbundskontoret

Status
Margrethe Lindquist startet opp som planlagt 1. oktober. Det er gjennomført
opplæring og "prosjektoverføring" fra Gunn Tove, og Margrethe er i full gang
med sine arbeidsoppgaver. Det vil naturligvis ta noe tid før man er fullt inne i
alle oppgaver, men Margrethe har allerede opprettet god kontakt med
klubber og kretser, startet med å få oversikt over hva som holdes av kurs
rundt omkring, gjennomført TL-samling og bidratt stort ifbm kontorflyttingen. 

Sykefraværet er fortsatt svært lavt, ut november er vi på 2,67%. Men i all
hovedsak skyldes dette en planlagt operasjon hos en av de ansatte. Flytting
til nytt kontor har gjort godt for arbeidsmiljøet på kontoret, da vi er mer
sosiale, flinkere til å ta korte møter etc. Nå er det også alltid noen tilstede, da
både Margrethe og Allan møter på kontoret hver dag.

Høsten har vært preget av høyt arbeidspress med både flytteprosess,
opplæring av ny ansatt, nytt medlemssystem, arrangementer og IT-trøbbel.
Alle ansatte står virkelig på hver dag for å komme i mål med oppgaver, men
til tider opplever vi nok at vi ikke rekker "alt". 

Kontormøte Tønsberg
Hele kontoret møttes 22. - 24. oktober for kontormøte. Vi startet i Tønsberg
på vårt nye festivalhotell med møte og omvisning, deretter møte med lokale
klubber og kretsen i Vestfold om bridgefestivalen. Dagen etter var det
omvisning på Bolærne (juniorleir) for noen og møte med Tønsberg
Damebridgeklubb for andre før vi flyttet oss til Oslo og fortsatte kontormøte.
Møtet ble avsluttet fredag før vi satte kursen mot Lillehammer for 1. og 2.
divisjon. Vedlagt er agenda for kontormøte til info.



Vedtakssak

Sak 2.2. - Økonomi

Fondene våre har fortsatt en hyggelig utvikling etter rebalanseringen tidligere i 2025
- verdi per 31.10 er omtrent 5,45 millioner kroner.

Rapporter
Vedlagt er rapport per 30/11. Dessverre klarer vi per nå ikke å lage
rapporter som viser en helhet av prosjekter, så vi må se på totalen. Den
viser at vi per 30/11 ligger an til et årsresultat på -682 000 kr. Det ser ille,
men når vi sammenligner mot budsjettet er dette 248 000 kr bedre enn
periodisert budsjett. Det er årsaken til at regnskapfører i vedlagt epost
anslår et vi ligger an til et resultat rundt balanse på året.

Estimat 2025
Se over og vedlagt epost fra Viego.

Vedtak

Styret ber om rapportering som er i tråd med budsjettet, slik at det er forståelig for
ikke-regnskapskyndige. Dette er kritisk og noe som må komme på plass tidlig i
2026. 

Styret ber Tommy Elde om å ta de nødvendige grep i tråd med dette. Styret
akseptere alternativ å betale noe konsulenthonorar for dette. Allan legger inn
budsjettet for 2026 i samme mal. Styret tar sikte på å gjennomgå rapporter i et
Teams-møte i slutten av januar.

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.

Orienteringssak

Sak 2.3. - Orientering fra utvalg og komiteer

Utvalget for turneringsvirksomhet

Sak fra NM Junior
Styret er orientert.



Orienteringssak

Sak 2.4. - Tommy Sandsmarks minnefond

Valgt styre i minnefondet hadde sitt første møte 18. september 2025 med AL som
støtte. På forhånd var det kommet endel krav/ønsker fra revisor om endringer styret
måtte vedta for å få opprettet stiftelsen. 

Jan Mikkelsen ble valgt til styreleder for minnefondet og pga lovens krav om
kjønnbalanse vedtok man å utvide styret med Tonje Brogeland.

Per november 2025 venter vi fortsatt på alle dokumenter som må til for å kunne
sende stiftelsen til registrering.



Vedtakssak

Sak 2.5. - NBFs regnskapsfunksjon

TE og AL har jobbet litt med budsjett i løpet av høsten, men sliter fortsatt med å få
dette helt i tråd med måten dette legges inn i Tripletex på. 

Det er derfor bestilt rapport fra Viego per 30/11 og et estimat for 2025 slik at styret
får en oversikt i dette møtet.

TE og AL har også avtalt et møte med Viego onsdag 3. desember hvor man går
gjennom status og hvor pris på regnskapsføringen er et tema. Denne saken
oppdateres etter dette møtet.

Vedlagt er et forslag fra Viego på oppdragsavtale.  

Møte med Viego ble gjennomført. Referat fra møtet ligger vedlagt.

Kort oppsummert har Viego og NBF allerede effektivisert regnskapsførsel endel, og
funnet enda flere punkter vi kan effektivisere. Samtidig påpeker Viego at særlig
regnskapsførsel med ulike prosjekter med støtte har økt tidsbruken de siste årene. 

Viego foreslå at vi jobber videre med identifiserte effektiviseringer og tilbyr å
redusere regnskapshonoraret med 25% i 2026. Samtidig føres det timer, slik at man
har et grunnlag for senere diskusjoner om honorar. 

Vedtak

Styret vedtar at vi aksepterer tilbudet om 25% reduksjon i regnskapshonorar i 2026,
og at det jobbes videre med effektiviseringer. Tråden tas opp igjen mot slutten av
2026.

Styret ønsker at Viego fører timer for regnskapsførsel for de ulike prosjektene.

Styret ønsker at man umiddelbart tilpasser NBFs reiseregninger slik at disse kan
leses av Tripletex. 

Styret vedtar at tilpasning av regnskapsfunksjoner skal prioriteres og at NBFs
regnskap skal konkurranseutsettes slik at man eventuelt kan gjøre et bytte fra og
med regnskapsåret 2027. Konkurranseutsettelse skal behandles i styremøte 3-26.

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.



Orienteringssak

Sak 2.6. - Inn-/utmeldinger

Ingen inn- eller utmeldinger siden sist.

Vedtakssak

Sak 2.7. - Styrehonorar 2025

Bridgetinget har vedtatt kr 100 000 i samlet styre- og møtegodtgjørelse for styret i
økonomiplanen. 

Tidligere praksis har vært en fast godtgjørelse på kr 20 000 til president og kr 5 000
til visepresident, samt en møtegodtgjørelse på kr 2 000 for deltakelse på fysiske
styremøter. 

Det som eventuelt mangler i rammen fordeles jevnt på møtegodtgjørelse eller ytes
som ekstra kompensasjon til de som har gjort en ekstra innsats.

Vedtak

Styret vedtar foreslått styrehonorar for 2025 og honoraret utbetales i januar 2026. 

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.



Vedtakssak

Sak 3 - Budsjett 2026

Vi har budsjettert som i fjor, men det gjenstår en jobb med å "gjøre om" budsjettet til
prosjektene i Tripletex.

Kort oppsummering av budsjettet:

Budsjettert med et overskudd på kr 370 978.

Serviceavgiften viser en hyggelig utvikling i 2025, og det budsjetteres derfor
for at denne holdes ved like i 2026. Samtidig øker klubbkontingenten i tråd
med økning fra 1400 til 2000 kr.

Inntekten fra de ulike turneringene er i stor grad eksakt, da flere av de
allerede er i gang (NM for klubblag/SM). For festivalen er det budsjettert
med en deltakerøkning på ca 10% i NM og litt mer i BfA.

Inntekter fra Funbridge og online spilling er langt lavere enn økonomiplanen.
Delvis sammenhengende med at FP-turneringer måtte avlyses og at vi nok
har vært noe optimistiske. 

Inntekter skolebridgen er i tråd med økt satsing som søkt om fra DNB
Sparebankstiftelsen. Forventet at etableringstøtte Bufdir blir minimum lik
tildelin gi 2025 (eller høyere, vi er enda flere juniorer nå).

Salget er videreført på ca samme nivå - kan være at vi får en kraftig økt
omsetning i 2026 mtp Bridgemate 3, men det er et av produktene med
lavest avanse, så det vil ikke medføre så mye brutto.

Regnskap og revisjon er budsjettert med en reduksjon på honorar.

IT er delt i forvaltning og utvikling. Lagt inn 80 000 i abonnementskostnader
på nytt medlemssystem, og 350 000 til utvikling. Det siste tallet er svært
usikkert og kan bli høyere om vi "gjør alt vi har planer om" i 2026.

Lagt inn et kommunikasjonsbudsjett på 100 000 - uten at vi direkte har
planer om å bruke alt. 

Utgifter til turneringer er i stor grad basert på erfaring - og vi treffer som
oftest ganske godt. Lagt inn en reduksjon på stab på festivalen slik at denne
går med overskudd (kr 220 000).

Landslagene har et ganske begrenset program i 2026 (kun EM for voksne
og ungdom), og det er i tillegg plassert på et gunstig sted (Riga). Ligger
derfor nesten 200 000 kr under budsjett.

For rekruttering er det for første gang lagt inn en inntekts- og utgiftsside,
siden vi mottar såpass mye prosjektstøtte. I hovedbudsjettet er postene
spesifisert kun på utgiftssiden, men i detaljert budsjett er alle detaljer med.
Rekruttering ligger ca 60 000 kr under økonomiplan.

Utgiftene for Norsk Skolebridge er lagt tilsvarende inntektene, men merk at
det er inntektsført skolebridgens (antatte) andel av MVA-kompensasjonen
(altså hva kostnadene til skolebridge utgjør i kompensasjon). Dette utgjør ca
kr 170 000 - for første gang er dette gjort. Det henger delvis sammen med at



NBF har egenfinansieringskrav overfor Bufdir, men dette kan løses på ulike
møter.

MVA-kompensasjon er derfor også redusert tilsvarende.

Oppfølgingspunkter fra møtet:
- Bedre rutiner på innkreving av utestående

Vedtak

Styret vedtar budsjettet for 2026 som viser et overskudd på kr 370 978.

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.



Vedtakssak

Sak 4.1. - Bridgefestivalen

Møte med kretser/klubber i Vestfold

NBFs administrasjon hadde et veldig konstruktivt møte med kretsen og
klubber i Vestfold - se referat for detaljer. Det er særlig to ting som kom ut av
møtet:
1. Det finnes ressurspersoner i kretsen som kan bistå, feks i forhold til
parkering, møte næringslivet, media og utelivet/restauranter. NBF vil følge
opp dette med en konkret plan på nyåret.
2. Alle klubbene i kretsen setter sommerbridge på pause i festivaluka og vil
"ta med medlemmene" på festival. NBF har i etterkant sendt ut noen
spørsmål rundt dette, men ikke mottatt noen svar. Så vi må passe på at
interessen fra møtet opprettholdes fra klubbene.

Festivalprogram

UTV har hatt en ny runde med festivalprogrammet, og opprettholder i stor
grad sitt forslag fra sist styremøte:

Det foreslås fortsatt en oppstart av NM mix lørdag ettermiddag. UTV
har sjekket flyforbindelser, og alle som har en "stor" flyplass innen 1-
2 timer kan rekke spillestart med avreise lørdag morgen. Med stor
flyplass menes flyplass hvor det er avganger fra SAS/Norwegian.
Tilsvarende vil et svært stort flertall av NBFs medlemmer spare en
overnatting (hele Østlandet og Sørlandet). Håpet er at dette gjør at
flere vil bli lenger på festivalen.

NM Monrad lag gjøres om til et grunnspill og finalespill, hvor de som
ikke når finalen spiller Patton. Det blir tre sesjoner innledende og to
sesjoner finale/Patton. Det blir mulighet for å kun spille Patton for de
som ønsker det. Det må settes en startkontingent for denne nye
turneringen - tilsvarende for årets turnering var hhv 3000 og 2000 kr
(NM monrad lag/Patton - ikke early bird). I budsjettet er
startkontingenten satt til kr 4 500. 

Det ønskes å arrangere Tiro lag samtidig som monrad lag. UTV og
administrasjonen mener at det ikke er viktig at tiro-turneringene
henger sammen. Det finnes også godt BfA-tilbud mellom
turneringene. 

Åpningsturnering foreslås arrangert lørdag formiddag. 

UTV vil også vurdere om man skal øke antall NM-plasser fra NM
monrad par for å se om det kan øke populariteten.

Gavekort/bonger/rabatter

NBFs administrasjon har besluttet at vi skal selge rabatterte
startkontingenter til klubber - etter forespørsel fra Nesodden BK. Dette vil
gjelde både for Bridge som Sport og BfA. Typisk kjøp 10 startkontingenter -
betal for 9 eller lignende. 



I tillegg vil vi sende ut festivalprogram og info om overnatting til alle klubber
(fortrinnsvis før jul) hvor det legges ved 3 gratis startkontingenter i Bridge for
Alle som klubbene kan dele ut, bruke som premier eller lignende. På den
måten håper vi å få markedsført festivalen enda bedre. Om absolutt alle
skulle bli tatt i bruk så er kostnaden ca kr 87 000, men vi antar et fåtall
faktisk vil bli brukt.

Vi vurderer fortløpende andre rabattordninger.

Vedtak

Styret vedtar forslag til nytt festivalprogram som foreslått av UTV og er informert om
møte med krets/klubber og gavekort/bonger/rabatter.

Styret vedtar to endringer i UTVs forslag:
1. Åpningsturneringen arrangeres fredag kveld.
2. Det ønskes ikke at man flytter NM-plasser fra kretsene til NM Monrad par.

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.

Orienteringssak

Sak 4.2. - Bridge for Alle

Bridge for Alle november har nylig vært gjennomført. På det meste var det ca 30 par
på startstreken, og i følge staben har det meste gått på skinner. 

Man måtte bytte spillelokale på grunn av en vannlekkasje i hovedsalen, men dette
er ikke noe problem i november. Spillerhotellet er heller ikke ferdig oppusset
(mangler ca 200 rom), så flertallet av deltakerne måtte denne gang bo på Isabel
eller Fanabe. 

Påmeldingen til januar går også strålende.



Vedtakssak

Sak 4.3. - NM for klubblag

Horten BK har søkt opp NM-finalen for klubblag i 2027. Per i dag foreligger det
ingen andre søkere eller klare signaler på at noen vil søke. 

Søknaden fra Horten er kortfattet, men det er inngått avtale med hotell om
spilleareal og overnatting, samt laget et fornuftig budsjett. Klubben har mål om å
skaffe til veie betydelige sponsormidler.

Vedtak

Styret tildeles NM-finalen for klubblag i 2027 til Horten BK.

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.



Diskusjonssak

Sak 4.4. - NM Par

Stig Dybdahl har laget et forslag til restrukturering av NM Par som han ønsket tatt
opp i styremøtet. AL har sendt forslaget til UTV for en foreløpig vurdering - mer om
dette etter forslaget. 

Forslag til nytt NM Par-format 2026

Formål 
Dette forslaget tar sikte på å modernisere finalen i NM Par gjennom en ny struktur
med to jevnsterke puljer og et eget finalespill. 

Endringen vil bidra til en mer spennende og publikumsvennlig turnering, der
deltakerne får klare delmål underveis – med kampen om finaleplass som et naturlig
høydepunkt. Dagens modell innebærer at enkelte par på nedre del av resultatlisten
opplever redusert motivasjon mot slutten, spesielt på søndagen. Dette kan igjen
påvirke konkurransebalansen og resultatene for de beste parene. En delt struktur
med sluttspill vil bidra til at alle runder forblir relevante, og at turneringen oppleves
mer rettferdig og engasjerende. Et slikt oppsett vil også gi et tydeligere og mer
attraktivt finalespill – både for spillerne og for publikum.

Turneringsstruktur Innledende puljespill 

54 par deles inn i to puljer à 27 par, basert på tidligere års prestasjoner for
å sikre jevn styrke mellom gruppene. 

Puljeinndelingen følger prinsippet om vekselvis fordeling etter plassering (1,
3, 5, … i Pulje A og 2, 4, 6, … i Pulje B). 

Ved deltakelse via klubb utenfor NBF-systemet markeres dette som friplass. 

Puljespill – tidsplan og runder 

Fredag: 12 runder × 4 spill = 48 spill 
(Mulighet for å øke antall runder dersom finalespillet starter lørdag kveld.) 

Lørdag: 14 runder × 4 spill = 56 spill 

Søndag: 15 runder × 3 spill = 45 spill 
(Alternativt 4 spill per runde dersom tidsplanen tillater dette, totalt 60 spill.) 

Totalt 26 runder / 149 spill, der alle møter alle i egen pulje. 

 Finalespill 

De åtte beste parene fra hver pulje (16 par totalt) kvalifiserer til finalen, som
spilles lørdag kveld og søndag. 

Det innføres carry-over fra kvalifiseringen: 1. plass i hver pulje får høyeste
startscore, deretter graderes poengene nedover til 0 for 8. plass. 

Finalen får dermed et tydelig spenningsmoment, samtidig som resultatene
fra kvalifiseringen belønnes på en balansert måte. 

 Åpen søndagsturnering 

Par som ikke kvalifiserer til finalen, deltar i en egen søndagsturnering. 



Denne gjennomføres med ca. 38 par, over 40 spill fordelt på 13 runder. 

Turneringsformen kan eventuelt inneholde premiering for beste krets- eller
friplass. 

 Kvalifisering og plassfordeling 

Friplass (klubber uten “NBF”) markeres med * i deltakerlisten. 

Ved kretsfordeling skal plassene rangeres ut fra forrige års resultater (f.eks.
“NBF Oslo 1”, “NBF Oslo 2” osv.). 

Dersom ekstra plasser tildeles basert på deltakelse, foreslås disse oppført
som “Ekstraplass 1”, “Ekstraplass 2” osv. 
– Rangering av disse plassene kan baseres på høyeste koeffisient i
kvalifiseringssystemet. 

 Oppsummering 
    Forslaget vil: 

Øke motivasjonen gjennom hele turneringen. 

Sikre mer rettferdig kvalifisering og jevnere kampoppsett. 

Gjøre NM Par mer attraktivt for både deltakere, publikum og media. 

Gi et klarere og mer spennende finaleformat med høyere prestisje. 

UTVs initielle vurdering:

Harald B. Skjæran
Min første reaksjon er at jeg stiller meg tvilende til om det er riktig å endre
på NM par.
Men hva vet jeg – det er mulig at dette vil kunne være populært.
 
Hvis styret er positivt, tenker jeg at det uansett er en sak som bør utredes
videre i UTV, og at idéene til Stig må struktureres bedre.
Og så bør det helt sikkert ut på høring i organisasjonen før noe endelig
vedtak kan fattes.
 
Og så må det sjekkes ut om dette er en ren styresak eller om et slikt forslag
må behandles på Bridgetinget; det er snakk om et av flaggskipene våre.

Liv Marit Grude
Likte Harald sine resonnementer, og tenker at dette får vi ev ta etter hvert
hvis Styret ønsker det. 

Are Utvik
Enig i at vi ikke bør gjøre noen større endringer på NM par. Tror ikkedet vil
være stor interesse for "trøsteturneringen." Ellers prøvde vi noe lignende
med NM monrad par, som vel ikke var veldig populært?

Styret:
Styret ønsker at UTV skal se nærmere på strukturen i NM par og komme med en
tilbakemelding på hvordan man eventuelt kan gjøre endringer for å øke
attraktiviteten til finalen.



Diskusjonssak

Sak 4.5. - Kjønn

Det kom i dag (tirsdag 2. des) AL for øret at vi de to siste årene har hatt ett par i NM
damer som består av ei dame og en mann som har byttet kjønn. 

NBF har ikke tatt standpunkt til bytte av kjønn og rett til å delta i ulike klasser, men
siden dette allerede er noe som har skjedd, så er det på høy tide at vi faktisk lager
et klart reglement for dette. Det aktuelle paret har aldri spurt oss direkte, så det har
vel kanskje ikke vært noen måte for oss å vite om dette. 

Det finske bridgeforbundet har såvidt vi vet laget seg regler på dette, og har muntlig
sagt at de aksepterer "alt". Vi bør se til regler i NIF, sjakk etc. 

WBF har noen enkle regler:
https://www.worldbridge.org/rules-regulations/eligibility-regulations/#WBF-
Transgender-Policy

Styret:
Styret ønsker at administrasjonen formulerer et utkast til regler for vedtak i neste
styremøte.

Orienteringssak

Sak 5.1. - Toppidrett bridge

Vetle Faag - faglærer toppidrett bridge deltar i styremøte på dette punktet.

Vedlagt er en oversikt over kostnader for Toppidrett i 2025 - i tillegg kommer Vetles
lønn (i underkant av kr 200 000 i året + sos.kost)

Vetle hadde en omfattende presentasjon på innholdet i Toppidrett bridge, hvilke type
elever som tar faget og muligheter for privatister.

Styret:
Takker for presentasjon og ber Vetle vurdere om noe av materiellet fra faget kan
deles med NBFs medlemmer. 

https://www.worldbridge.org/rules-regulations/eligibility-regulations/#WBF-Transgender-Policy


Orienteringssak

Sak 5.2. - Norsk Skolebridge

Skolebridgeturnering ble avholdt søndag 30. november. Det deltok 6 bord minibridge
og 12 1/2 bord på bridge. Noen miljø møttes live, andre satt hjemme hos seg selv.
Det må fortsatt planlegges noe bedre, da minibridge var nytt for alle. Men vi
opplever at de unge ikke merker noe til dette, og synes det er veldig gøy å spille
turneringer. 

Det er søkt om midler fra Gjensidigestiftelsen for å lønne ungdom som bidrar i
skolebridge. Det var søkt om midler fra seks områder, og man fikk innvilget støtte i
fire av disse: Vestland, Akershus, Nordland og Buskerud, mens man fikk avslag i
Agder og Trøndelag. Totalt innvilget støtte er kr 370 000.

Ytterligere oppdatering om skolebridge tar vi i neste styremøte.



Orienteringssak

Sak 5.3. - Tankesport valgfag

Gjermund Rekstad deltar i styremøtet på dette punktet.

Gjermund har gjennomført møter med utdanningskomiteen i Stavanger og fått
positive signaler til et tankesport valgfag. Se vedlagte screenshot fra NBFs
Facebookside for mer informasjon.

Gjermund forteller at han bruker bridge i undervisning, i mattetimer og i sosiale
tiltak. Bridge er litt vanskelig, men minibridge er sosialt og inkluderende. Elever som
er ganske introverte klarer å diskutere problemer med "tøffe" elever. 

Nå opplever han at foreldre og andre i skolen engasjerer seg i bridge i skolen, og 15
av hans elever har blitt medlemmer av Sandnes JBK. I tillegg er det kanskje 5-6
andre elever som også deltar. 

Ideen til Gjermund er å bruke elever som tar det "fort" til å lære opp de som bruker
endel mer tid. Enten i klassen eller på parallelle/yngre klasser. Vanskelig å bruke tid
på mer enn minibridge i skolen.

For en måneds tid siden fikk de besøk av en skole fra Sandnes som driver med
sjakk - hvor Tore Lunde som også deltar i forsøket med tankesport valgfag deltar.
Tore med Gjermund og to elever var med i kultur- og oppvekstkomiteen, hvor det
blant annet sitter noen som brenner for spill i skolen. Politikerne var veldig nysgjerrig
og positive. I Stavanger har de noe de kaller "hjernevennlig skole" (som handler om
hvile for hjernen) - mens tankesport er hjernevennlig læring.  

Minibridge er nok for skoleverket, mens de som søker videre utfordringer må ha et
miljø i nærheten som er attraktivt for de. 

Gjermund og en annen lærer ønsker å skrive en artikkel i et mattemagasin samt
lage podcast om bridge i skolen.

Utdanningsministeren fremsnakker praktisk skole, og tankesport er praktisk skole.
Tore og Gjermund har et ønske om Stavanger skal bli et område for tankesport i
skolen. 



Orienteringssak

Sak 5.4. - Tiro - klarere regler

Administrasjonen med i all hovedsak Margrethe og Gunn Tove har bestemt seg for
litt enklere regler for retten til å delta i Tiro-turneringer:
* Medlemmet må ved påmeldingstidspunktet ha mindre enn 15MP. I parturneringer
gjelder kravet uten unntak, mens i lagturneringer kan hvert lag benytte inntil 1
mentor som kan spille med en spiller som har mindre enn 3MP.
* For norgesmesterskapet Tiro par gjelder egen begrensning ved at spillerne må ha
lært seg bridge innenfor de siste fire år (i tillegg til begrensningen på 15MP)

Det er også opprettet en egen Tiro-side på bridge.no med info om Tiro-turneringer:
https://www.bridge.no/Turneringer/Tiro-turneringer-for-de-ferske

https://www.bridge.no/Turneringer/Tiro-turneringer-for-de-ferske


Vedtakssak

Sak 5.5. - Frivillighetsstrategi

Margrethe Lindquist deltar i styremøte på dette punktet.

Styret vedtok i sak 5.6. i styremøte 3-25 at arbeidet med å lage en
frivillighetsstrategi for NBF skulle igangsettes. Margrethe Lindquist leder arbeidet.

Vedlagt er en kortfattet oppsummering og plan for hvordan frivillighetsstrategien skal
utarbeides. Kort oppsummert sier den at det skal:

Våren 2026:

Identifisere arbeidsoppgaver for ulike roller

Utarbeide arbeidsinstrukser

Utarbeides velkomstbrev til nyvalgte verv

Synliggjøre eksisterende verktøy

Utarbeide/videreutvikle årshjul for tillitsvalgte

Utarbeide velkomstbrev til alle nye medlemmer av NBF

Utarbeide forslag til endringer i vedtektene for klubber

Høst 2026:

Utarbeide ressurshefte for klubbledelse med hovedvekt på ledelse
av frivillige

Løpende:

Ressursbanker systematiseres på bridge.no

Webinarer

Innspill fra møtet:

Liste over hvem man skal kontakte ved behov for hjelp

Vedtak

Forslag til utarbeidelse av en frivillighetsstrategi vedtas. ML utarbeider i samsvar
med det vi har diskutert på styremøte 4/25 en mer detaljert plan til  gjennomgang
i styremøte 1-26.

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.



Orienteringssak

Sak 5.6. - Larvik BK - støtte fra Gjensidigestiftelsen

Heidi B. Skjæran fra Larvik BK deltar i styremøtet på dette punktet og presenterer
selv hva klubben har planer om. 

Endel av planene Larvik BK har tenkt til å gjennomføre, kanskje særlig innenfor re-
rekruttering kan være mulig for NBF å kopiere, så vi bør søke å identifisere hva vi
kan lære av.

Gjensidigestiftelsen høstutlysning - alle aldersgrupper kan søke. Tittel:
Kompetansehevende tiltak for økt deltakelse - fikk fullt tilslag. 

Har lykkes godt med kurs de siste årene - fra 70% - 100% overgang fra kurs til
klubb. Man brenner ofte opp de samme ressursene i klubbene, så det som nå er
hovedhensikten med søknaden er å få økt frivilligheten i klubben, slik at man unngår
å brenne opp de "få". 6-8 frivillige er med på alt. Potensialet er mye mye større.
Fadderordning er krevende - feks vil 25 på kurs kreve 25 faddere. Det er krevende,
så prosjektet skal identifisere hva som skal til for å få flere til å stille opp som
frivillige. 

Ønsker å videreutvikle et kursopplegg i klubben basert på de grønne heftene. Lage
lærer- og hjelpeveiledere i forbindelse med de grønne heftene. De ønsker å dele
dette materiellet med hele organisasjonen. 

Ønsker å satse på re-rekruttering - har enormt mange som har spilt i klubb- eller
privatbridge som har vært borte i mange år, som trenger en dytt og litt påfyll for å
være i stand til å komme tilbake. 

Jo flere fra klubben som er med på nybegynnerkurset, jo fortere føler deg seg
inkludert og kjent i klubben.

De som gikk kurs i fjor forteller om sine opplevelser året før til nye kursdeltakere. 

Orienteringssak

Sak 6.1. - Status internasjonalt

Sportssjef Øyvind Ludvigsen deltar i møtet på dette punktet og orienterer litt om
status på landsarbeidet. 

Vedlagt er rapport fra VM for både voksen og ungdom i 2025.



Diskusjonssak

Sak 6.2. - U14-klasse

WBF har tatt initiativ til en U14-klasse og NBF var invitert til møte nylig om dette. På
forhånd var vi svært skeptiske til opprettelse av enda en ungdomsklasse i bridge,
men i møtet ble det ikke presentert som en ny "landslagsklasse", men mer ett
initiativ for å la ungdom møtes på nett for å konkurrere mot hverandre. 

Slik sett medfører det ikke store kostnader (om noen overhodet) for forbundene, og
vil kunne være en fin arena for våre skolebridgemiljø å knytte kontakter
internasjonalt. 

Marianne og Gunn Tove er nå positive til tiltaket. Morten Bilde i Dansk Skolebridge
er en av initiativtakerne og primus motor. 

Vedlagt er presentasjon fra møtet.

Orienteringssak

Sak 6.3. kvalifisering til EM i mix og veteran

EM-kvalifisering ble avholdt neste siste helg i november. 8 lag deltok i mix og 4 lag i
veteran. Margrethe Lindquist hadde teknisk ansvar, og Markus Bruno var TL. 

Vi opplever at arrangementet fløt svært godt. Den eneste tilbakemeldingen vi har fått
var at deltakerne spilte så fort at de ønsket å starte tidligere. Slik sett ble
tidsprogrammet noe "feil", men det var ikke noe problem. Vi kan nesten heller ikke
lage et program med mindre enn normaltid. 

I mix var det et lag bestående av Maja Rom Anjer, Stine Holmøy, Haldor Sunde og
Kjell Gaute Fyren som vant. De ønsker å supplere laget med Ida Wennevold og
Anders Fodstad. 

I veteran var det Sven Olai Høyland, Magne Eide, Arne Thomassen og Helge
Hantveit som vant. De har foreløpig ikke gitt noen signaler på eventuell supplering. 

Alle spillere er i good standing. 

I mix tok det nesten en uke før offisiell vinner var klar pga en TL-sak i nest siste spill.
Denne ble det dessverre endel skriverier frem og tilbake rundt, da
innformasjonsinnhentingen måtte gjøres i etterkant. Vi bør i fremtiden  hente inn info
om hva som skjedde ved bordet på annen måte enn eposter frem og tilbake.



Orienteringssak

Sak 6.4. - NBU

På NBU-møtet i sommer ble det vedtatt å sende brev til EBL angående planlegging
og tidspunkt for mesterskap, samt alle online mesterskapene som dukker opp. Det
tok noe tid, men det kom et svar fra EBLs president tilslutt. Begge brev er vedlagt. 

Matthias Imsland fra Island har også varslet at han ønsker å stille til valg som
styremedlem i EBL sommeren '26. Kari-Anne Opsal trakk seg tidligere i perioden, så
Norge har ingen representant per dags dato. Er vi interessert i å finne noen?

Styret:
Tonje kan være interessert i å stille som kandidat til EBL-styret. 

Orienteringssak

Sak 7.1. - Ny nettbutikk

Arbeidet med ny nettbutikk har gått saktere enn ventet, først på grunn av store
forsinkelser fra leverandøren, og i høst fordi vi rett og slett ikke har hatt tid til å
prioritere arbeidet. 

Vi er allikevel kommet et stykke, så vi håper på lansering i januar 2026.

Orienteringssak

Sak 7.2. Kommunikasjon/merkevarebygging

NBF har inngått avtale med et selskap som heter Nyhetsrommet:
https://www.nyhetsrommet.no/

Dette er en plattform a'la NTB, hvor man kan distribuere pressemeldinger til hele
landet. Vi har i lang tid sett oss etter en slik plattform, da vi opplever at direkte
utsendte pressemeldinger ikke når frem. Forhåpentligvis kan en slik plattform gjøre
at vi i fremtiden blir mer synlig. 

Avtalen koster oss kr 15 000 (ink mva) i året og vil følges opp av Sofie Sjødal. 
Vi håper at vi også kan få lokale klubber og kretser til å lage saker vi kan publisere i
plattformen.

https://www.nyhetsrommet.no/


Diskusjonssak

Sak 7.3. - Bridge på TV

Vi innkaller til et internmøte for å finne arbeidsmåter, ambisjoner etc for å synliggjøre
våre egne arrangementer på SoMe. 

Det må inkludere beslutninger på utstyr etc, slik at vi kan de neste skrittene rundt
dette.

Det planlegges et møte i januar for å planlegge videre.

Vedtakssak

Sak 7.4. - Nytt medlemssystem

Viktig at alle leser vedlagte PDF "Nytt medlemssystem" nøye. 

Vedtak

Styret vedtar at prosjektet deles i to faser: 

1. Innføring av nytt medlemssystem ved årsskifte 2026/27,

2. Utskifting av bridgespesifikke komponenter i 2027. 

Administrasjonen lager en roadmap til behandling i styret. 

Administrasjonen, i samarbeid med referansegruppen, får fullmakt til å gå i
forhandlinger med den medlemssystemleverandøren de vurderer som best egnet for
NBFs behov. 

Styret forbereder en sak til Bridgetinget om sentral kontingentinnkreving. 

Styret, i samarbeid med generalsekretær, finner et tidspunkt på våren 2026 der
administrasjonen setter av minimum 4 dager i strekk som er 100 % dedikert til å
beskrive funksjonaliteten som trengs i medlemssystemet og hvordan det nye
medlemssystemet skal kommunisere med eksisterende system.
Styret/generalsekretær finner løsninger for å håndtere løpende oppgaver som
fristiller administrasjonen i denne valgte perioden.

7 stemmer for det foreslåtte vedtaket.

Vedtaket var enstemmig.



Orienteringssak

Sak 7.5. - IT-trøbbel

NBF har hele høsten 2025 hatt diverse trøbbel med hjemmesider, rapportering,
admin-systemer og lignende. 

Digimaker har drevet storstilt feilsøkning, uten at man helt har klart å identifisere ett
enkelt problem. Men det er klart at feilene skyldes at EasyPublish baserer seg på
utdatert og gammeldags IT-arkitektur, og at belastningen på "NBFs server" blir for
høy. Når belastningen blir for høy blir alt sirup, og det går utover ting som også ikke
direkte har feil. 

Klubbene har opplevd feilen først og fremst gjennom at rapportering fra Ruter ikke
har latt seg gjennomføre rett etter klubbkvelden. Og da er det rapporten til NBF (for
mesterpoeng/HCP og serviceavgift) som ikke går gjennom - resultater kommer på
klubbens hjemmeside. Harald gjennomfører en oppryddingsaksjon for å sikre at vi
mottar alle rapporter som mangler. 

Medlemmene har opplevd feilen først og fremst gjennom at nettsider til tider har
hengt eller vært utilgjengelige. 

Per i dag virker problemene til å være løst. Digimaker har økt både CPU og RAM
betraktelig på serveren og gjort ulike tilpasninger i løsningene. Men vi kan ikke
garantere at problemene ikke kommer tilbake før vi bytter til nye og mer moderne
løsninger på våre admin-systemer.



Orienteringssak

Sak 8.1. - Organisasjonsdagene

Vedlagt er evalueringen som ble gjennomført etter årets org. dager. 

Til administrasjonen er det også utelukket kommet positive tilbakemeldinger, både
på formen org.dagene ble avholdt på, men også program/innhold. 

Anne-Marit Knutsen:

Litt dårlig svar prosent på evalueringen, så det er ikke lett å trekke en klar
konklusjon. Få kretser hadde noe felles arrangement, til tross for flere
oppmuntringer fra komiteen. MEN denne kommentaren viser at vi har nådd fram til
flere med dette opplegget

"Jeg har vært på store organisasjonsdager tidligere. Det var hyggelig, men for vår
klubb var det bare noen utvalgte som dro, så årets opplegg var mye bedre for meg.
Da kunne jeg være med"

Diskusjonssak

Sak 9 - Bridgetinget 2026

Saken er unntatt offentlighet.

Diskusjonssak

Sak 10 - Eventuelt

Endring i styrekalender
Styremøte 2-26 er flyttet til 25. - 26. april etter ønske fra presidenten. (ref
epost uten protester). Oppdatert styrekalender vedlagt.

Representasjon
* SM 1. og 2. divisjon 1. februar - Oslo - Tonje
* NM dame- og veteranlag 7. - 8. mars - Oslo Åse og Mia

Epost fra BK Missklikk med ønske om egen krets
Styret:
Behandles i neste styremøte


